

LMHLT ApS

Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 40 08 22 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

Mikkel Benjamin Lomholt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	LMHLT ApS Friis Hansens Vej 5 7100 Vejle
	CVR-nr.: 40 08 22 47
	Stiftet: 3. december 2018
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 4. regnskabsår
Direktion	Mikkel Benjamin Lomholt, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Lomholt ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af softwareudvikling, samt enhver efter ledelsens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29.687 kr. mod -66.056 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.932.232 kr. mod -829.695 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har vurderet selskabets økonomiske stilling, herunder reetablering af egenkapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret indenfor en kort årrække via driften. Selskabet er primært finansieret via udlån fra koncernforbundne selskaber, og selskabets ejerkreds vil støtte op om drift ved ikke, at kræve disse udlån indfriet med mindre, der er likviditet til det i selskabet.

På baggrund heraf aflægger ledelsen regnskabet ud fra en forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-29.687	-66.056
2 Personaleomkostninger	-636.904	-729.712
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.372	-33.191
Andre driftsomkostninger	-1.256.564	1.089
Resultat før finansielle poster	-1.930.527	-827.870
Øvrige finansielle omkostninger	-1.705	-1.825
Resultat før skat	-1.932.232	-829.695
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.932.232	-829.695
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.932.232	-829.695
Disponeret i alt	-1.932.232	-829.695

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.310	1.576.245
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.310</u>	<u>1.576.245</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.310</u>	<u>1.576.245</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.263.190	545.257
Varebeholdninger i alt	<u>1.263.190</u>	<u>545.257</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.250	6.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	345.521	140.000
Andre tilgodehavender	<u>527.386</u>	<u>212.129</u>
Tilgodehavender i alt	<u>881.157</u>	<u>358.129</u>
Likvide beholdninger	<u>62.450</u>	<u>15.293</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.206.797</u>	<u>918.679</u>
Aktiver i alt	<u>2.224.107</u>	<u>2.494.924</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-4.407.640	-2.475.408
Egenkapital i alt	-4.357.640	-2.425.408
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.489.879	4.686.366
Anden gæld	79.868	221.966
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.581.747	4.920.332
Gældsforpligtelser i alt	6.581.747	4.920.332
Passiver i alt	2.224.107	2.494.924

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-1.645.713	-1.595.713
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-829.695</u>	<u>-829.695</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-2.475.408	-2.425.408
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.932.232</u>	<u>-1.932.232</u>
	<u>50.000</u>	<u>-4.407.640</u>	<u>-4.357.640</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har vurderet selskabets økonomiske stilling, herunder reetablering af egenkapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret indenfor en kort årrække via driften. Selskabet er primært finansieret via udlån fra koncernforbundne selskaber, og selskabets ejerkreds vil støtte op om drift ved ikke, at kræve disse udlån indfriet med mindre, der er likviditet til det i selskabet.

På baggrund heraf aflægger ledelsen regnskabet ud fra en forudsætning om fortsat drift.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	631.074	718.096
Andre omkostninger til social sikring	3.408	4.544
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.422</u>	<u>7.072</u>
	<u>636.904</u>	<u>729.712</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lomholt ApS, CVR-nr. 29 22 07 51, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.